
ミュージカル演奏曲統計

作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

メンケン／パート・オブ・ユア・ワールド リトル・マーメイド 14 9 64.29% 9 6 66.67% 6 1 16.67% 15 7 46.67%

リーヴァイ／星から降る金 モーツァルト！ 11 4 36.36% 7 2 28.57% 2 0 0.00% 9 2 22.22%

リーヴァイ／私だけに エリザベート 9 6 66.67% 4 2 50.00% 5 1 20.00% 9 3 33.33%

メンケン／わが家 美女と野獣 9 5 55.56% 7 4 57.14% 3 0 0.00% 10 4 40.00%

ロウ／踊り明かそう マイ・フェア・レディ 9 2 22.22% 5 1 20.00% 1 0 0.00% 6 1 16.67%

リーヴァイ／ダンスはやめられない モーツァルト！ 8 6 75.00% 7 4 57.14% 3 0 0.00% 10 4 40.00%

シェーンベルク／オン・マイ・オウン レ・ミゼラブル 8 5 62.50% 13 6 46.15% 10 1 10.00% 23 7 30.43%

ワイルドホーン／あなたを見つめると スカーレット・ピンパーネル 8 4 50.00% 4 2 50.00% 3 1 33.33% 7 3 42.86%

ロイド＝ウェバー／メモリー キャッツ 7 3 42.86% 5 1 20.00% 1 0 0.00% 6 1 16.67%

ロイド＝ウェバー／シンク・オブ・ミー オペラ座の怪人 7 2 28.57% 8 7 87.50% 7 0 0.00% 15 7 46.67%

リーヴァイ／100万のキャンドル マリー・アントワネット 6 4 66.67% 2 1 50.00% 6 4 66.67% 8 5 62.50%

ロジャース／サウンド・オブ・ミュージック サウンド・オブ・ミュージック 6 3 50.00% 4 2 50.00% 1 0 0.00% 5 2 40.00%

シェーンベルク／命をあげよう ミス・サイゴン 5 4 80.00% 8 6 75.00% 4 0 0.00% 12 6 50.00%

ハムリッシュ／ナッシング コーラスライン 5 4 80.00% 5 4 80.00% 2 0 0.00% 7

クオ／もっと高く アリージャンス〜忠誠〜 5 4 80.00% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

シェーンベルク／夢やぶれて レ・ミゼラブル 4 3 75.00% 7 3 42.86% 7 1 14.29% 14 4 28.57%

メンケン／カラー・オブ・ザ・ウィンド ポカホンタス 4 2 50.00% 5 4 80.00% 2 0 0.00% 7 4 57.14%

メンケン／愛せぬならば 美女と野獣 3 3 100.00% 1 0 0.00% 2 0 0.00% 3 0 0.00%

メンケン／陽ざしの中へ ノートルダムの鐘 3 3 100.00% 2 2 100.00% #DIV/0! 2 2 100.00%

メンケン／ひそかな夢 美女と野獣 3 2 66.67% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ゲイ／顎で受けなさい ミー・アンド・マイガール 3 2 66.67% #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ゲッテル／ザ・ライト・イン・ザ・ピアッツァ ライト・イン・ザ・ピアッツァ 3 2 66.67% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／墓場にて オペラ座の怪人 3 1 33.33% 4 2 50.00% 3 1 33.33% 7 3 42.86%

ワイルドホーン／あんな人が ジキルとハイド 3 1 33.33% 1 0 0.00% 4 0 0.00% 5 0 0.00%

フラハティ／過去への旅 アナスタシア 3 1 33.33% 3 3 100.00% 1 0 0.00% 4 3 75.00%

メンケン／どんな夢より リトル・マーメイド 3 1 33.33% 2 1 50.00% #DIV/0! 2 1 50.00%

メンケン／私が生きてこなかった人生 天使にラブ・ソングを/シスター・アクト 3 1 33.33% #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

イェストン／ホーム（私の夢が叶う場所） ファントム 3 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

ワイルダー／リフレクション ムーラン 2 2 100.00% 4 2 50.00% 1 0 0.00% 5 2 40.00%

ロジャース／自信を持って サウンド・オブ・ミュージック 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 1 33.33% 4 2 50.00%

メンケン／僕の願い ノートルダムの鐘 2 2 100.00% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

メンケン／スピーチレス〜心の声 アラジン 2 1 50.00% 4 3 75.00% 1 0 0.00% 5

レボ M、ジマー／シャドウランド ライオンキング 2 1 50.00% 2 1 50.00% 1 0 0.00% 3 1 33.33%

バーンスタイン／素敵な気持ち ウエスト・サイド・ストーリー 2 1 50.00% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

ロイド＝ウェバー／共にいてアルゼンチーナ エビータ 2 1 50.00% 1 0 0.00% 1 0 0.00% 2 0 0.00%

シャーマン／お砂糖ひとさじで メリー・ポピンズ 2 1 50.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／愛は死なず ラブ・ネバー・ダイズ 2 0 0.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ロウ／だったらいいな マイ・フェア・レディ 2 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シャイマン／グッド・モーニング・ボルチモア ヘアスプレー 2 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ワイルドホーン／ゴールド GOLD〜カミーユとロダン〜 1 1 100.00% 4 2 50.00% 3 1 33.33% 7 3 42.86%

テソーリ／ギミギミ モダン・ミリー 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00% 3 3 100.00%

スタイン／パレードに雨を降らせないで ファニーガール 1 1 100.00% 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

テソーリ／鍵の束 ファン・ホーム 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 0 0.00% 3 1 33.33%

ワイルドホーン／新たな生活 ジキルとハイド 1 1 100.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

イェストン／まことの愛 ファントム 1 1 100.00% #DIV/0! 2 0 0.00% 2 0 0.00%

シェーンフェルト／昔々 ブルックリン 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ザカリー／傷つかない ファースト・デート 1 1 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

アーレン／虹の彼方に オズの魔法使い 1 1 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

テソーリ／私の道 ヴァイオレット 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ゴードン／自由の地へ ジェーン・エア 1 1 100.00% 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

シャイマン／グッバイ キャッチ・ミー・イフ・ユー・キャン 1 1 100.00% #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ロジャース／私のお気に入り サウンド・オブ・ミュージック 1 1 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1

パセク, ポール／あなたがいれば何も要らない 素晴らしい興行師 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

マーティン, ブレイン／電車の歌 若草の頃 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

マーク・シャイマン／遠くまで飛んでいって 鬼さんこちら 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロンバーグ／学生王子のセレナーデ 学生王子 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ワイルドホーン／愛してる　それだけ ルドルフ 〜ザ・ラスト・キス〜 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／あの声 リトル・マーメイド 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ゲッテル／美しさとは ライト・イン・ザ・ピアッツァ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

エルトン・ジョン／サークル･オブ･ライフ ライオンキング 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

テソーリ／オンリー・イン・ニューヨーク モダン・ミリー 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

スタイルズ／何もかもパーフェクト メリー・ポピンズ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

マーフィ, オキーフ／女死刑囚のお通りよ ヘザーズ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

モロダー／ホワット・ア・フィーリング フラッシュダンス 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

スタイン／私は最高のスター ファニーガール 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シャイマン／見られると信じなければならない チャーリーとチョコレート工場 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロス／自分を信じて ザ・ウィズ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ハムリッシュ／ダンス10点、ルックス3点 コーラスライン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

バラード, スチュワート／あなたと ゴースト 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／スキンブルシャンクス〜鉄道猫 キャッツ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

リッパ／私の新しい哲学 きみはいい人、チャーリー・ブラウン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／ザ・ミュージック・オブ・ザ・ナイト オペラ座の怪人 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／自慢の息子 アラジン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ジョン／勝利ほほえむ アイーダ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロペス／レット・イット・ゴー〜ありのままで〜 アナと雪の女王 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0

ロペス／イントゥ・ジ・アンノウン アナと雪の女王2 1 0 0.00% 1 0 0.00% 2 0 0.00% 3 0 0.00%

ロイド＝ウェバー／私はイエスがわからない ジーザス・クライスト・スーパースター 1 0 0.00% #DIV/0! 2 0 0.00% 2 0 0.00%

ロウ／君住む街角 マイ・フェア・レディ 1 0 0.00% #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

メンケン／輝く未来 塔の上のラプンツェル 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

甲斐正人／アイーダの信念 王家に捧ぐ歌/オペラ「アイーダ」より 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

イソンヨン／私は私を語る人 レッドブック 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／海の上の世界 リトル・マーメイド 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ミランダ／どこまでも モアナと伝説の海 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メレディス・ウィルソン／あなたに出逢うまでは ミュージックマン 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ゲイ／一度ハートを失ったら ミー・アンド・マイガール 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

富貴晴美／強くなる　 バケモノの子 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シュワルツ／人生を踊り明かせ ウィキッド 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／壁の向こうへ アラジン 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

カーン／愛さずにはいられない ショウボート 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0

シュワルツ／ポピュラー ウィキッド #DIV/0! 4 3 75.00% 6 1 16.67% 10 4 40.00%

シュワルツ／魔法使いと私 ウィキッド #DIV/0! 3 3 100.00% 3 2 66.67% 6 5 83.33%

ロペス／生まれてはじめて アナと雪の女王 #DIV/0! 3 2 66.67% 3 0 0.00% 6 2 33.33%

リーヴァイ／僕こそ音楽 モーツァルト！ #DIV/0! 3 3 100.00% 2 1 50.00% 5 4 80.00%

シェーンベルク／神よ何故？ ミス・サイゴン #DIV/0! 2 2 100.00% 3 1 33.33% 5 3 60.00%
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ハウランド／アストニシング 若草物語 #DIV/0! 1 1 100.00% 3 0 0.00% 4 1 25.00%

ハムリッシュ／愛した日々に悔いはない コーラスライン #DIV/0! 3 1 33.33% 1 0 0.00% 4 1 25.00%

シャイマン／フライ・フライ・アウェイ キャッチ・ミー・イフ・ユー・キャン #DIV/0! 2 1 50.00% 2 2 100.00% 4

アンダーソン,ウルヴァース／勝者が全てを マンマ・ミーア #DIV/0! 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

ローパー／間違いだらけの恋の歴史 キンキーブーツ #DIV/0! 1 1 100.00% 2 2 100.00% 3 3 100.00%

フラハティ／夢の中で アナスタシア #DIV/0! #DIV/0! 3 1 33.33% 3 1 33.33%

シュワルツ／自由を求めて ウィキッド #DIV/0! 2 0 0.00% 1 0 0.00% 3 0 0.00%

アンダーソン、ライス、ウルヴァース／アンセム チェス #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ボック／バニラアイスクリーム シー・ラヴズ・ミー #DIV/0! #DIV/0! 2 2 100.00% 2 2 100.00%

リッパ／ザライフオブザパーティー ザワイルドパーティー #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ジョン／人生の苦しみ アイーダ #DIV/0! #DIV/0! 2 2 100.00% 2 2 100.00%

ヤズベック／オマル・シャリーフ 迷子の警察音楽隊 #DIV/0! #DIV/0! 2 1 50.00% 2 1 50.00%

ロジャース／もしも私が恋したら 回転木馬 #DIV/0! 2 1 50.00% #DIV/0! 2 1 50.00%

シェーンベルク／星よ レ・ミゼラブル #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

高田　浩／シャイニングスター リトルプリンス #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

ミィンチン／大きくなったら マチルダ #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

スタイン／全てが薔薇色になる ジプシー #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

ロジャース／いやとはいえない オクラホマ！ #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

ジョン／サークル・オブ・ライフ ライオンキング #DIV/0! #DIV/0! 2 0 0.00% 2 0 0.00%

リー／ラ・マンチャの男 ラ・マンチャの男 #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00% 2 0 0.00%

リッパ／引っ張られて アダムスファミリー #DIV/0! 2 1 50.00% #DIV/0! 2

レアード／楽しませるために生まれた 冷酷！ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

メンケン／ビー アワ ゲスト（おもてなし） 美女と野獣 #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

キャンベル／私は私でよかった 赤毛のアン #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

パセク, ポール／窓の向こうへ手を振り続ける 親愛なるエヴァン・ハンセンへ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ハウランド／ザ ファイヤー ウィズイン ミー 若草物語 #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ワイルドホーン／二人を信じて ルドルフ 〜ザ・ラスト・キス〜 #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ソンドハイム／過ぎ去らない、1日も メリリー・ウィー・ロール・アロング #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

シェーンベルク／我が心の夢 ミス・サイゴン #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

シェーンベルク／生き延びたけりゃ ミス・サイゴン #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ストラウス／風の子 ぼろきれ #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

スタイン／アイム・ザ・グレイテスト・スター ファニーガール #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ワイルドホーン／時が来た ジキルとハイド #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%
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ゴードン／ふたりのポートレート ジェーン・エア #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

シュワルツ／美しい街 ゴッドスペル #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ロイド＝ウェバー／ブエノスアイレス エビータ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

バーンスタイン／マリア ウエスト・サイド・ストーリー #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

シュワルツ／闇に生きる ウィキッド #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ワイルドホーン／あなたのことを取り戻したい アリス・イン・ワンダーランド #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

サントリエロ／さよならも言えずに 二都物語 #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

メンケン／自由の扉 塔の上のラプンツェル #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ロジャース／私の王様、私のご主人 王様と私 #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

シェーンベルグ／カフェ・ソング レ・ミゼラブル #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

メンケン／どこかにある緑に囲まれた夢の場所 リトルショップオブホラーズ #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

メンケン／パパのかわいい天使 リトル・マーメイド #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

メンケン／不幸せな魂 リトル・マーメイド #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ブラウン／シュムールの物語 ラスト5イヤーズ #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ジョン／愛を感じて ライオンキング #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

リーヴァイ／もう許さない マリー・アントワネット #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ニューマン／夢まで あとすこし プリンセスと魔法のキス #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

イェストン／この場所は私のもの ファントム #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ハーライン／星に願いを ピノキオ #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

メンケン／神よ　弱き者を救いたまえ ノートルダムの鐘 #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

メンケン／何が起こるか見てて ニュージーズ #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

マロイ／ノー・ワン・エルス ザ・グレート・コメット・オブ・1812 #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

クリーガー／ワンナイトオンリー ドリームガールズ #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ロジャース／すべての山へ登れ サウンド・オブ・ミュージック #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

バーンスタイン／着飾って輝いて キャンディード #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ケンダー／キャバレー キャバレー #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ロイド＝ウェバー／ガス:劇場猫 キャッツ #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ラッセル, ウィリス／ここにいる カラーパープル #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

シュワルツ／人気者 ウィキッド #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

フラハティ／俺のペテルブルグ アナスタシア #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

パセク, ポール／ネバーイナフ グレイテスト　ショーマン #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1

ロイド＝ウェバー／マキャヴィティ〜犯罪王〜 キャッツ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1

ワイルドホーン／ひとかけらの勇気 スカーレット・ピンパーネル #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

合計 230 134 58.26% 201 122 60.70% 175 48 27.43% 376 170 45.21%

ミュージカル部門
2022年度 2021年度

地区大会 地区大会 准本選 2021年合計
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

メンケン／パート・オブ・ユア・ワールド リトル・マーメイド 8 3 37.50% 7 6 85.71% 4 2 50.00% 11 8 72.73%

シェーンベルク／オン・マイ・オウン レ・ミゼラブル 7 6 85.71% 4 4 100.00% 2 2 100.00% 6 6 100.00%

メンケン／どんな夢より リトル・マーメイド 4 3 75.00% 3 1 33.33% 1 1 100.00% 4 2 50.00%

リーヴァイ／私だけに エリザベート 4 2 50.00% 3 2 66.67% 4 2 50.00% 7 4 57.14%

シュワルツ／魔法使いと私 ウィキッド 3 3 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ロペス／生まれてはじめて アナと雪の女王 3 2 66.67% #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ロジャース／サウンド・オブ・ミュージック サウンド・オブ・ミュージック 3 1 33.33% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

シュワルツ／ポピュラー ウィキッド 2 2 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00% 3 3 100.00%

ワイルダー／リフレクション ムーラン 2 2 100.00% 2 1 50.00% 1 0 0.00% 3 1 33.33%

リッパ／引っ張られて アダムスファミリー 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シェーンベルク／命をあげよう ミス・サイゴン 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

リーヴァイ／僕こそ音楽 モーツァルト！ 2 1 50.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ミランダ／どこまでも モアナと伝説の海 2 1 50.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

リーヴァイ／ダンスはやめられない モーツァルト！ 2 1 50.00% 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

メンケン／輝く未来 塔の上のラプンツェル 2 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／カラー・オブ・ザ・ウィンド ポカホンタス 1 1 100.00% 4 4 100.00% 4 3 75.00% 8 7 87.50%

ロイド＝ウェバー／墓場にて オペラ座の怪人 1 1 100.00% 3 2 66.67% 3 1 33.33% 6 3 50.00%

メンケン／私が生きてこなかった人生 シスター　アクト 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 1 50.00% 3 2 66.67%

シャイマン／グッド・モーニング・ボルチモア ヘアスプレー 1 1 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

野瀬珠美／一本のバラ 星の王子さま 1 1 100.00% 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

メンケン／逃げ足なら負けない アラジン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シュワルツ／自由を求めて ウィキッド 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シュワルツ／人気者 ウィキッド 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ハロルド・アーレン／虹の彼方に オズの魔法使い 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ワンダー／くよくよするなよ シング 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ワイルドホーン／ひとかけらの勇気 スカーレット・ピンパーネル 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ニューマン／夢まで あとすこし プリンセスと魔法のキス 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロウ／素敵じゃない？ マイ・フェア・レディ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／あの声 リトル・マーメード 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

高田　浩／シャイニングスター リトルプリンス 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

フラハティ／人生を待っている 楽園伝説 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

フラハーティ／過去への旅 アナスタシア 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロペス／モンスター アナと雪の女王 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ミュージカル中学生部門
2022年度 2021年度

地区大会 地区大会 准本選 2021年合計
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

メンケン／壁の向こうへ アラジン 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

モーリー・イェストン／私の夢が叶う場所 ファントム 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

リーヴァイ／100万のキャンドル マリー・アントワネット 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シャーマン／チム・チム・チェリー メリー・ポピンズ 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

リーヴァイ／星から降る金 モーツァルト! 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／シンク・オブ・ミー オペラ座の怪人 #DIV/0! 3 2 66.67% 2 1 50.00% 5 3 60.00%

メンケン／わが家 美女と野獣 #DIV/0! 2 2 100.00% 2 2 100.00% 4 4 100.00%

ハムリッシュ／ナッシング コーラスライン #DIV/0! 1 1 100.00% 2 1 50.00% 3 2 66.67%

メンケン／スピーチレス〜心の声(パート2) アラジン #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ロイド＝ウェバー／メモリー キャッツ #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ロウ／踊り明かそう マイ・フェア・レディ #DIV/0! 2 2 100.00% #DIV/0! 2 2 100.00%

ジョン／エクスプレッシング　ユアセルフ ビリーエリオット #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

メッセ／夢見る人は生きづらい アメリ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

バーンスタイン／着飾ってきらびやかに キャンディード #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ロジャース／私のお気に入り サウンド・オブ・ミュージック #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ロウ／証拠を見せて マイ・フェア・レディ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ルグラン／チャイナ・ドール マルグリット #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

シルバーシャー／海のメロディー リトルマーメイド２ #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

シェーンベルク／夢やぶれて レ・ミゼラブル #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ブラウン／雨に唄えば 雨に唄えば #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

ロジャース／自信をもって サウンド・オブ・ミュージック #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

シャイマン／ユー・キャント・ストップ・ザ・ビート ヘアスプレー #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

ワイルドホーン／今日まで モンテ・クリスト伯 #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

合計 71 47 66.20% 51 41 80.39% 41 25 60.98% 92 66 71.74%

ミュージカル中学生部門
2022年度 2021年度

地区大会 地区大会 准本選 2021年合計
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

メンケン／パート・オブ・ユア・ワールド リトル・マーメイド 10 7 70.00% 7 6 85.71% 2 1 50.00% 9 7 77.78%

ミランダ／どこまでも モアナと伝説の海 7 5 71.43% 6 4 66.67% 5 4 80.00% 11 8 72.73%

ストラウス／トゥモロー アニー 6 6 100.00% 7 5 71.43% 6 4 66.67% 13 9 69.23%

シュワルツ／ポピュラー ウィキッド 4 4 100.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ジョン／早く王様になりたい ライオン・キング 4 3 75.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

メンケン／カラー・オブ・ザ・ウィンド ポカホンタス 4 3 75.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロウ／だったらいいな マイ・フェア・レディ 4 1 25.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

メンケン／歌ってお仕事 魔法にかけられて 3 2 66.67% 1 1 100.00% 3 2 66.67% 4 3 75.00%

ロペス／生まれてはじめて アナと雪の女王 3 2 66.67% 1 1 100.00% 2 2 100.00% 3 3 100.00%

シェーンベルク／オン・マイ・オウン レ・ミゼラブル 3 2 66.67% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シェーンベルク／雲の上のお城 レ・ミゼラブル 3 1 33.33% 1 1 100.00% 2 2 100.00% 3 3 100.00%

フラハティ／過去への旅 アナスタシア 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／シンク・オブ・ミー オペラ座の怪人 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

高田　浩／シャイニングスター リトルプリンス 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

いずみたく／幕をあける歌 はだかの王様 2 1 50.00% 2 2 100.00% #DIV/0! 2 2 100.00%

メンケン／どんな夢より リトル・マーメイド 2 1 50.00% 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

メンケン／自由の扉 塔の上のラプンツェル 1 1 100.00% 2 1 50.00% 1 1 100.00% 3 2 66.67%

ロジャース／ひとりぼっちの羊飼い サウンド・オブ・ミュージック 1 1 100.00% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

ミンチン／ノーティ マチルダ 1 1 100.00% #DIV/0! 2 0 0.00% 2 0 0.00%

ジョン／エレクトリシティ ビリー・エリオット〜リトル・ダンサー〜 1 1 100.00% 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

フラハティ／遠い12月の記憶 アナスタシア 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／スピーチレス~心の声 アラジン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シュワルツ／魔法使いと私 ウィキッド 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

リーヴァイ／ママ、何処なの？ エリザベート 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

バート／信じてみなよ オリバー! 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

バート／オリバーのマーチ オリバー! 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／ガス-劇場猫 キャッツ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロイド＝ウェバー／メモリー キャッツ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ハムリッシュ／ナッシング コーラスライン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロジャース／私のお気に入り サウンド・オブ・ミュージック 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

シャイマン／グッド　モーニング　バルチモア ヘアスプレー 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

フレデリック・ロウ／時間通りに教会へ マイ・フェア・レディ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

テソーリ／それは今日 シュレック 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ミュージカル小学生部門
2022年度 2021年度

地区大会 地区大会 准本選 2021年合計
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作曲者/曲名 作品名 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱者 合格者 合格率 歌唱数 合格 合格率

ミンチン／大人になったら マチルダ 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ジョン／サークル・オブ・ライフ ライオン・キング 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ハンス・ジマー／シャドウランド ライオン・キング 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／まだ見ぬ世界を思う リトルマーメイド 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ノーマン／私は私で良かった 赤毛のアン 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

三木たかし／愛をありがとう 夢から醒めた夢 1 1 100.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ストラウス／メイビー アニー 1 0 0.00% 4 3 75.00% 2 2 100.00% 6 5 83.33%

ロペス／レット・イット・ゴー、ありのままで アナと雪の女王 1 0 0.00% 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

メンケン／アンダー・ザ・シー リトル・マーメイド 1 0 0.00% 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ロペス／雪だるま作ろう アナと雪の女王 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロペス／イントゥ・ジ・アンノウン アナと雪の女王2 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロジャース／エーデルワイス サウンド・オブ・ミュージック 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ロジャース／私だけの特別な場所 シンデレラ 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

ワイルドホーン／ひとかけらの勇気 スカーレット・ピンパーネル 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

メンケン／輝く未来 塔の上のラプンツェル 1 0 0.00% #DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

イェストン／ホーム（私の夢が叶う場所） ファントム #DIV/0! 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

フランコ／音楽はいつまでも リメンバー・ミー #DIV/0! 2 2 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

シャーマン／お砂糖ひとさじで メリー・ポピンズ #DIV/0! 2 1 50.00% 1 1 100.00% 3 2 66.67%

シェーンベルク／ちびっこ仲間 レ・ミゼラブル #DIV/0! 2 1 50.00% 1 1 100.00% 3 2 66.67%

アーレン／虹の彼方に オズの魔法使 #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

トゥームス／フライ・トゥー・ユア・ハート ティンカー・ベル #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

ニューマン／夢まであとすこし プリンセスと魔法のキス #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

メンケン／ひとりぼっちの晩餐会 美女と野獣 #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00% 2 2 100.00%

チャーラップ／アイムフライング ピーターパン #DIV/0! 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

フラハティ／夢の中で アナスタシア #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

グラック／オポチュニティ アニー #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ストラウス／ふたりでいればいい アニー #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

ポートマン／私の惑星で オペラ リトルプリンス #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

シルバーシャー／海のメロディ リトルマーメイド2 #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

鈴木邦彦／すてきな友達 人間になりたがった猫 #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

シャーマン／チキ・チキ・バン・バン チキ・チキ・バン・バン #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

山口琇也／小鳥の歌 ひめゆり #DIV/0! #DIV/0! 1 0 0.00% 1 0 0.00%

イェストン／私の真の愛 ファントム #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

ロウ／踊り明かそう マイ・フェア・レディ #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

シェーンベルク／民衆の歌 レ・ミゼラブル #DIV/0! 1 0 0.00% #DIV/0! 1 0 0.00%

合計 93 67 72.04% 59 45 76.27% 44 33 75.00% 103 78 75.73%

ミュージカル小学生部門
2022年度 2021年度

地区大会 地区大会 准本選 2021年合計
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